MC TRE TORRI NOHA PRGN
2~ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS Galatina (LE) st G

ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 2~ Prova Galatina
Minicross 65cc F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km ._._.
Prove Crono 20/09/2020 11:05 . . .

| H E B

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:22:43

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 11:25:09.979
(27) Larotonda Lorenzo 2 1:55.630 +5.487 11:27:05.609
1 11:24:34.628 3 1:51.614 +1.471 11:28:57.223
2 1:33.388 +4.993 11:26:08.016 4 1:51.819 +1.676 11:30:49.042
3 1:33.578 +5.183 11:27:41.594 5 1:51.965 +1.822 11:32:41.007
4 11:29:09.989 6 11:34:31.150
5 1:29.740 +1.345 11:30:39.729 7 1:50.314 +0.171 11:36:21.464
6 1:31.264 +2.869 11:32:10.993 8 2:01.144 +11.001 11:38:22.608
7 1:32.438 +4.043 11:33:43.431
8 1:34.090 +5.695 11:35:17.521 (139) Sammartino_Simone
9 3:31.367 +2:02.972 11:38:48.888 1 11:25:09.050
2 4:51.633 +2:53.719 11:30:00.683
(143) Erroi Nicold 3 2:03.137 +5.223 11:32:03.820
1 11:24:54.100 4 2:00.295 +2.381 11:34:04.115
2 1:47.679 +11.894 11:26:41.779 5 2:01.658 +3.744 11:36:05.773
3 1:30.641 +3856  11:28:21.420 6 11:38:03.687
4 1:37.973 +2.188 11:29:59.393 .
5 1:48.846 +13.061 11:31:48.239 (8) BasciA Samuele
6 1:38.515 +2.730 11:33:26.754 1 11:25:19.643
7 11:35:02.539 2 2:20.985 +17.525 11:27:40.628
8 1:36.361 +0.576 11:36:38.900 3 2:14.983 +11.523 11:29:55.611
9 1:37.836 42051 11:38:16.736 4 11:31:59.071
5 2:09.835 +6.375 11:34:08.906
(20) Portone Thomas 6 2:12.058 +8.598 11:36:20.964
1 11:24:40.505 7 2:03.588 +0.128 11:38:24.552
2 1:46.212 +10.313 11:26:26.717
3 1:44.546 +8.647 11:28:11.263
4 1:41.386 +5.487 11:29:52.649
5 1:37.055 +1.156 11:31:29.704
6 1:36.172 +0.273 11:33:05.876
7 11:34:41.775
8 1:37.499 +1.600 11:36:19.274
9 1:36.109 +0.210 11:37:55.383
(668) Sammartino Karol
1 11:24:53.550
2 1:50.154 +10.411 11:26:43.704
3 1:42.770 +3.027 11:28:26.474
4 1:42.819 +3.076 11:30:09.293
5 1:45.864 +6.121 11:31:55.157
6 1:40.641 +0.898 11:33:35.798
7 1:42.644 +2.901 11:35:18.442
8 11:36:58.185
9 1:42.118 +2.375 11:38:40.303
(32) Sciusco Raffaele
1 11:24:36.059
2 1:47.479 +7.258 11:26:23.538
3 1:46.273 +6.052 11:28:09.811
4 1:46.556 +6.335 11:29:56.367
5 1:55.674 +15.453 11:31:52.041
6 1:42.719 +2.498 11:33:34.760
7 1:42.247 +2.026 11:35:17.007
8 11:36:57.228
9 1:42.089 +1.868 11:38:39.317
(217) Surdo Enrico Matteo
1 11:25:03.401
2 1:53.971 +6.830 11:26:57.372
3 1:52.192 +5.051 11:28:49.564
4 1:49.438 +2.297 11:30:39.002
5 11:32:26.143
6 1:48.032 +0.891 11:34:14.175
7 3:36.761 +1:49.620 11:37:50.936
(211) Giovinazzo Paolo
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Danilo di Giorgio
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